
                                            证券投资专项说明 

 

京汉实业投资集团股份有限公司 

关于 2018 年度证券投资情况的专项说明 

 

根据证券监管机构相关文件要求,公司董事会对2018年度的证券投资情况进行了认

真核查, 2009 年 11 月 17 日公司第六届董事会第七次会议审议通过了《关于使用自有资

金进行证券投资的议案》。 

京汉置业集团有限责任公司(以下简称“京汉置业”)为公司全资子公司，其利用自

有证券账户进行证券投资行为，公司需对此事项进行专项说明。 

现将相关情况说明如下： 

一、证券投资的目的：为提高资金使用效率，提高收益水平，合理利用闲置资金，

在不影响公司正常经营的情况下，公司子公司京汉置业将部分自有资金用于证券投资，

为公司和股东创造更大的收益。 

二、证券投资的资金来源、投资范围：证券投资的资金来源为公司自有资金,投资

范围为买卖股票、基金等。 

三、报告期末持有证券情况： 
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1,095,

360.00 

-805,8

09.77 
0.00 

交易性

金融资

产 

自有资

金及证

券融资 

境内外

股票 
111500 

中环股

份 

3,457,

050.30 

公允价

值计量 

1,281,

135.00 

2,175,

915.30  
  

1,061,

893.94 

-2,395

,156.3

6 

0.00 

交易性

金融资

产 

自有资

金及证

券融资 

境内外

股票 
2462 嘉事堂 

1,445,

199.96 

公允价
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境内外

股票 
300033 同花顺 

2,511,

247.04 

公允价

值计量 
 
-610,7

78.20 
0.00 

2,511,

247.04 
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2 

4,231,
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-- -- 

证券投资审批董事会公告

披露日期 
2009 年 11 月 17 日 

证券投资审批股东会公告

披露日期（如有) 
无 

四、报告期内证券投资内控制度执行情况： 

公司董事会认为：公司子公司以自己的证券账户和资金账户进行证券投资,没有出

现使用他人账户或向他人提供资金进行证券投资的情形。公司建立了证券投资管理制度,

明确了投资理财范围和流程,加强了投资决策、投资执行和风险控制等环节的控制力度。

董事会将严格按照相关法律法规的规定，审慎投资，制定了更加谨慎的投资策略，加强

对证券投资的管理和控制，更加有效的控制风险。报告期内,公司证券投资未超出股东

大会、董事会审批的权限,未影响公司主营业务的发展。 

五、证券投资对公司的影响：报告期内,公司证券投资未超出股东大会、董事会审

批的权限,未影响公司主营业务的发展。 

 

                                     京汉实业投资集团股份有限公司董事会 

                                               2019 年 3 月 26 日 


